ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09 февраля 2021 г. г. Светлоград №54

О создании штаба по реализации пилотного проекта по внедрению ставок
советников директоров по воспитательной работе

В соответствии с Протоколом по итогам совещания с руководителями
органов управления образованием администраций муниципальных и городских
округов Ставропольского края, специалистами, занимающимися вопросами
воспитания, директорами и заместителями директоров по воспитательной
работе пилотных школ по внедрению ставок советников директоров по
воспитательной работе по вопросу организации воспитательной работы в
образовательных организациях Ставропольского края от 05.02.2021 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе отдела образования администрации Петровского
городского округа Ставропольского края штаб по реализации пилотного
проекта по внедрению ставок советников директоров по воспитательной работе
в общеобразовательных организациях Петровского городского округа
Ставропольского края (далее -  Штаб).

2. Утвердить состав Штаба (Приложение).

3. Членам Штаба:
3.1. Проанализировать список кандидатов от образовательных

организаций, вошедших в пилотный проект по внедрению ставок советников
директоров по воспитательной работе по вопросу организации воспитательной
работы (далее -  пилотные школы).

3.2. Изучить положение об организации и проведении Всероссийского
конкурса «Навигаторы детства» (далее -  Конкурс).

3.3. Провести мониторинг сайтов пилотных школ в части размещения
примерной программы воспитания и плана по ее реализации.

3.4. Осуществлять контроль за участием пилотных школ в Конкурсе.

3.5. Вести координацию деятельности пилотных школ по внедрению
ставок советников директоров по воспитательной работе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Петровского
городского округа Ставропольского кр

Приказ подготовлен ведущим
специалистом отдела образования
администрации Петровского
городского округа Ставропольского края

Н.А. Шевченко

Приложение
к приказу отдела образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края
от 09.02.2021 г. №54

Состав штаба по реализации пилотного проекта по внедрению ставок
советников директоров по воспитательной работе в общеобразовательных

организациях Петровского городского округа Ставропольского края

Председатель:

Шевченко начальник отдела образования администрации
Наталья Анатольевна Петровского городского округа

Ставропольского края

Члены:

Андросова
Марина Викторовна

Половникова
Вера Тимофеевна

Манько
Ольга Алексеевна

ведущий специалист отдела образования
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края

методист муниципального казенного
учреждения «Центр развития и поддержки
системы образования»

директор муниципального казенного
учреждения «Молодежный центр «Импульс»